

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st., 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 13 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Pernille Krogsgaard Isager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st.
6650 Brørup

CVR-nr.: 41 13 31 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Krogsgaard Isager, Irisvej 4, 6600 Vejen
Mie Moisen Andersen, Zahngade 26, 1., 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive frisørsalon samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	699.850	817.114
1 Personaleomkostninger	-671.595	-684.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.400	-25.400
Driftsresultat	2.855	107.632
Andre finansielle indtægter	2.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.232	-7.329
Resultat før skat	2.647	100.303
Skat af årets resultat	-1.578	-23.291
Årets resultat	1.069	77.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	77.012
Disponeret fra overført resultat	-58.931	0
Disponeret i alt	1.069	77.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	4.767	9.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.767</u>	<u>9.167</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.750	43.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.750</u>	<u>43.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.517</u>	<u>52.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	54.689	49.695
	Varebeholdninger i alt	<u>54.689</u>	<u>49.695</u>
	Udskudte skatteaktiver	2.223	39
	Tilgodehavende selskabsskat	20.238	0
	Andre tilgodehavender	0	1.291
	Tilgodehavender i alt	<u>22.461</u>	<u>1.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>556.168</u>	<u>565.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>633.318</u>	<u>616.129</u>
	Aktiver i alt	<u>660.835</u>	<u>669.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	357.974	416.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>457.974</u>	<u>456.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.025
Selskabsskat	0	662
Anden gæld	202.861	202.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.861</u>	<u>212.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.861</u>	<u>212.141</u>
Passiver i alt	<u>660.835</u>	<u>669.046</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.137	676.314
Andre omkostninger til social sikring	10.458	7.768
	<u>671.595</u>	<u>684.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	22.000	22.000
Kostpris 31. december 2023	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.833	-8.433
Årets afskrivninger	-4.400	-4.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-17.233</u>	<u>-12.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.767</u>	<u>9.167</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-61.250	-40.250
Årets afskrivninger	-21.000	-21.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-82.250</u>	<u>-61.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.750</u>	<u>43.750</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mie Moisen Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mie Fønnesbæk Andersen

Direktør

ID: eb1ac32c-979a-4c78-bde0-d0edde57d996

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 06:28:14

Underskrevet med MitID



Pernille Krogsgaard Isager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mie Fønnesbæk Andersen

Direktør

ID: eb1ac32c-979a-4c78-bde0-d0edde57d996

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 08:56:07

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 07:46:04

Underskrevet med MitID



Pernille Krogsgaard Isager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Krogsgaard Isager

Dirigent

ID: 69ca61fa-0dd9-407c-9e23-f07a8e2623f1

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:46:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: f2e9b4YPXrr25f910497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.